
FAKULTNí N[M0CN1{['-
*L*MOU'

í]lij,:ě]l.l,' .,. .:':,'-,'.1r+ rai<.áleit

Fakultní nemocnice olomouc VypisUje V souladU s ust. $ 3]- zákona 134/2aL6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, Veřejnou zakázku malého rozsahu vz-2oz2-ooL097 s názvem:

,,Čistírna odpadních vod (čov) ve FNOL - oprava' rekonstrukce
selektorů, aktivačních nádrží a technologie"

1. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem l. P. Pavlova 1-85/6,779 oO olomouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNoL
kontaktníosoba: Blanka Staňková, tel. 588 44 3850, email: blanka.stankova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky jsou kompletnístavebnípráce spojené s celkovou opravou selektorů,
aktivačních nádrží a opravou technologie _ provzdušňovací element.
Čistírna odpadních vod (Čov) ve FNOL se nachází přímo v areálu FNOL. Slouží k čistěníodpadních
vod, zabezpečuje kvalitu odpadních vod na výstupu z Čov' V souladu se zvláštními podmínkami
pro vypouštění odpadních vod do veřejné kanalizace. Čov rruol je stavebně řešena na část
podzemní (Železobetonová stavba), kde jsou umístěny selektory, nádrže a kompletnítechnologie
atd. a část nadzemní(cihelná stavba), kde je umístěnozázemí pro obsluhu ČoV.
Rozsah prací je patrný z Přílohy č. 3 - výkaz výměr (rozpočet). Veškeré práce budou probíhat za
provozu Čov rruor. Součástí nabídky bude zpracovaný harmonogram realizace díla.

Předmět plněnízahrnuje rekonstrukci selektorů, dvou aktivačních nádrŽía technologie, které jsou
předřazeny v areálu Čov rruol. Betony aktivačních nádrŽí, selektorů jsou za období, v kterém jsou
V provozu (cca. 25 let provozu) degradovány a je nutné provést celkovou reprofilaci betonových
nádrží a tím zajistit bezporuchovou provozu schopnost na další období provozu.
V rámci prováděných prací budou rovněŽ vyměněny provzdušňovací elementy za nové. Rozvody
vzduchu budou upraveny dle potřeby nových provzdušňovacích elementů, dmychadla zůstávají
původní. Součástí prací je demontáž stávajících provzdušnění reprofilace nádrŽí a následná
montáž nového provzdušnění. Práce budou probíhat Za provozu čov a to tak, že vŽdy bude v
provozu jedna linka a druhá linka bude uvolněna na provádění prací. Průběh prací nebude nijak
limitován provozem Čov, .|elikož jedna linka zajistí provoz dle potřeb FNOL.
Použité materiály budou vybrány tak, aby jejich kvalita byla přizpůsobena provozu Čov a toto
bude doloženo technickými listy k dodávkám.
Při požární nebezpečné činnosti bude postupováno v souladu s obecně právními předpisy BOZP a
PO.
Záruka min. 36 měsíců.

3. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčíplnění

Lhůta pro podánínabídek končídnem 21-.La.2022do 10 hodin.

Nabídka musí b'ýt podána elektronicky prostřednictvím funkcionality pro podávání nabídek
e le ktron ického nástroje Te nde rAre na dostu pného na :

(www.eeordion.czlnabidkaGORDlON/profi l/fnol).
Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v pří|oze č. 4 - lnformace k podání nabídek v
elektronické podobě.

4. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH

.| ř..L]_ ,a: a

77! Ol Ci:;rr;clr,:
.,: +.1:rl :35 !:.:i ii-l

l: ...rllla qilq.r1: UIi
-ri,.,-,4.^t -.

Ui;1.::r: i.C:

Ii: i)l]il938''rŽ
^f ,lilrli i i: -



FAKULTNí NtMoCNl{f '"

OL*MOUC

5. Místo a doba plnění
Fakultní nemocnice olomouc, budova XA
Lhůta pro zhotovení: 45 dnů ode dne zahájení

6. Kvalifikace a jejich prokázání
Zadavatel požaduje k prokázánísplnění kvalifikačních předpokladů doloŽení níže uvedeného

Seznam vrÍznamných stavebních prací poskwnutÝch za posledních 5 let rokv před zaháiením
veřeiné zakázkv malého rozsahu:

o minimálně tři (3) dokončené realizace staveb čistírny odpadních vod nebo dokončené
realizace opravy a rekonstrukce čistírny odpadních vod s minimálními finančními náklady
ve výši 3,4 mil' Kč bez DPH za každou jednotlivou referenčnízakázku.

Způsob prokázán í splněn í tohoto kvalifikačního předpokladu :

o dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu
významných dodávek s uvedením jejich ceny, doby poskytnutía identifikace objednatele
formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele.

7. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu Smlouvy o dílo, která je součástí zadávací dokumentace jako Příloha č. 2.

Uchazeč doplní do textu smlouvy o dílo pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátíjako
součást nabíd ky zadavateli.
Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem uchazeče v souladu s oprávněním jednat
jménem uchazeče uvedeným v obchodním rejstříku popř. jiné evidenci, ve které je uchazeč
zapsán. Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V
takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena pro nesplnění podmínek výzvy.

8. Nabídka musí obsahovat
'/ Doplněnou přílohu č. 1 - Krycí tist nabídkové ceny
,/ Doplněný nóvrh smlouvy o díto v zóvazné podobě dte přílohy č. 2 této výzvy.
'/ Vyplněné soupisy prací o dodóvek, které jsou součóstí Přílohy č. 3 - Rozpočet. Do tohoto soupisu

uchozeč doplní pouze údaje určené k doplnění. te zakózúno měnit řódkv' položkv či strónkv
rozpočtu - oceněnÝ vÝkaz musí mít steinou strukturu Íako slepÝ rozpočet (strónkv. popisv atp.I.
Musí být oceněny všechny položky v soupisu, žódnó nebude vynechóna, sloučena nebo oceněna
,,0". Neokceptovdní požadovkťl Zodavatele v tomto ustanovení bude považovóno za nesplnění
zadóvocích podmínek a nabídka nebude dóle hodnoceno.

'/ Hormonogram pracíjako nedÍInó součóst smlouvy o dílo
./ Doklady o splnění kvalifikačních předpoktadů dle odst. 6 této výzvy

9. ostatní podmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných prací.
Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 1341201-6 Sb. o zadávání veřejných zakázek v
platném znění, kromě ustanovení s 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to V
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může b'ýt
dodavatel, ktený při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem , vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to Za ceny, které uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto

. P. P:r!1c,.':1!5r'l

I I r.;rl.l 5a5.t,1. '!.i-j.

i.:::. ="12{l 53.i ii3 5a l
:'' '-Íi:]_1' :
r.,;,r'.r1 i;,g;.13

.l . az'-:,l]l]Esů!::l



FAKULTNl N[íVioCNlC['
OLOMOUC

podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástíspisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel dalšív pořadí
po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do doby, kdy budou
osloveni k uzavřenísmlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky.
Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jal(o předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachování
zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu $ 6 zákona o zadávání veřejných
zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnosti býti
informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.
Zadavatel upozorňuje, že v souladu s textem nařízení Rady (EU) 2022/576, kteným se mění
nařízení (EU) č. 833/20L4 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím
situaci na Ukrajině, nesmíbýt smlouva uzavřena s:

o jakýmkoli Ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;

o právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či
nepřímo vlastněny někteým ze subjektů uvedených v písmenu a) výše, nebo

o fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají
jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu a) nebo b)
výše,
včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána
ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 %
hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.

Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby kaŽdý účastník garantoval, že v případě
výběru jeho nabídky, uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních
předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo
Zadavatel vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod situace vymezené výše, prokáže
dodavatel předložením čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1 - Krycí list nabídkové
ceny této uýzvy.

í -'-r Ť.',* :.j ; I

i:!Ě' i!j:|;'-: '-j

ekonsi^n i': á ::: ě s ie iq I l <,; i t n ; n e i':: c C i_: i Ct o ! c ni o ii c

Příloha č. 1_ Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 _ Návrh smlouvy o dílo
Příloha č.3_Rozpočet
o;íloha č' 4 - lnformace k elektronickému podání nabídek

ll! 00 O:r:r:t.;l:,-

.]: ;.í]'j !,:],č.l,:i'i ]i :i]

rr.. r.rilij 53-c 3il E4i
',ii,ln:',. :

.y',..'q..; i1111 11

i:s<; riáicrijli'leilka
i L:. :163348i .i,'C: iil

l1-: arar!:)1tid!12

t"''i*r puuat
. - r!

očkal


